Con questi sentimenti, noi invochiamo le copiose grazie 
del Signore per il costante, ordinato progresso civile e sociale 
della sua Patria, mentre di gran cuore impartiamo a Lei, caro 
e venerato Signor Cardinale, a voi qui presenti ed a tutti i figli 
della Chiesa in Cecoslovacchia la nostra confortatrice Benedi
zione Apostolica. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

E.mus P. D. Hugo Titulo Sanctorum Ambrosii et Caroli ad Viam Latam 

S. R. E. Presbyter Cardinalis Poletti Vicarius Generalis Summi Pontificis 

in Urbe eiusque suburbiis et districtu eligitur. 

PAULUS PP. VI 

Venerabilis Prater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 
Positum est in Romanorum Pontificum instituto, ut uni e Purpuratis 
Patribus munus committatur Vicarii Generalis, qui nempe vicaria sed 
ordinaria potestate almae Urbis Dioecesim regat. Quod quidem officium 
tuis humeris imponere statuimus, Venerabilis Prater Noster, quem 
modo in Cardinalium Collegium cooptavimus. Probe novimus quidem 
onus non leve esse, sed compertum habemus pastorale studium tuum, 
ad quod alia ornamenta animi accedunt; quod quidem ipse testatus es 
in hac Dioecesi, sive prius ut Vices Gerens, sive deinde, post obitum 
desideratissimi Cardinalis Angeli Dell'Acqua, ut Pro-Vicarius Gene
ralis. Spes ergo Nos tenet fore, ut haec inclita Urbs, in qua est sedes 
Petri, te annitente, spiritualibus incrementis augeatur lucemque Chri
sti quoquoversus latius effundat. Quare, motu proprio, certa scientia 
Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, officium praedictum 
tibi, per te vel per legitimos officiales tuos exercendum, cum omnibus 
et singulis privilegiis, facultatibus, praerogativis, immunitatibus, iuri
bus, honoribus quoque et oneribus atque emolumentis, quibus alii in 
eadem hac Urbe eiusque suburbiis et districtu Vicarii in spiritualibus 
Generales Romanorum Pontificum, Decessorum Nostrorum, uti, frui 
potuerunt seu etiam debuerunt, harum Litterarum vi concedimus ac 
tribuimus. Te idcirco Nostrum Urbis, suburbiorum et districtus Vica

rium in spiritualibus et Iudicem constituimus ac renuntiamus, curam, 
regimen, administrationem, liberumque praedicti muneris exercitium 
plenarie tibi committentes. Hinc Nos tibi, Venerabilis Frater Noster, 
mandamus, ut, vigore praesentium, quam primum per te vel per pro
curatorem tuum possessionem seu quasi possessionem officii Vicariatus 
et illi adnexorum quorumlibet appréhendas ac retineas, officiumque 
ipsum Vicariatus eadem forma, qua decessores tui illud exercuerunt 
vel exercere potuerunt ac debuerunt, similiter exerceas, ceteraque omnia 
et singula ad officium huiusmodi ex iuris praescripto vel usu et con-
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suetudine spectantia facias, geras, ordines, exsequaris. Te igitur, Ve